
" .
l"

Ĺ' ""'
b

é · "

.

.... ,

· · ť

"Y 4"krps-269118-54/čj-2019-0100mn-vz

jID: PCR01ETRpo137682531

Počet listů: 3
Přílohy: 4/12

SMLOUVA
o vypořádání závazků

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva tohoto
znění:

ČI. ]
Smluvní strany

Window Holding a.s.

Zastoupená:
Sídlo:
IČ,
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:
Datová schránka:

na základě plné moci ze dne 05.10.2017
Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň
28436024
CZ28436024
Česká spořitelna, a.s.

8kigvah

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl B, Vložka 14506
(dále jen ,,zhotovitel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená:

Sídlo:
lČ:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
e-mail:

Datová schránka:

(dále jen ,,objednatel")
a dále také jen ,,smluvní strany"

Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského
ředitelstvi pro ekonomiku
Na Banich 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
351 51 481
CZ75151481
ČNB Praha
507432881/0710

2dtai5u



ČI. ll

Úvodní ustanovení

1. Prostřednictvím smlouvy o dílo, uzavřené dne 21.09. 2020, č. j. KRPS-269118-48/ČJ-
2019-0100MN-VZ, se smluvní strany dohodly na provedení stavebního díla - ,,ÚO Příbram
- Zdaboř, objekt č. 11 - výměna oken a dveří". Celková cena díla ze smlouvy o dílo činila
1 052 241,92 Kč
(slovy jedenmi|ionpadesátdvatisícdvěstěčtyřicetjedna korun českých devadesátdva haléřů).

2. V průběhu realizace díla zhotovitel vyčíslil přípočty k ceně díla bez DPH ve výši 16 060,80
KČ (slovy šestnácttisícšedesát korun českých osmdesát haléřů) a odpočty z ceny díla bez
DPH ve výši -138 781,31 Kč (slovy stotřicetosmtisícsedmsetosmdesátjedna koruna česká
třicetjeden haléř). celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH tak činí -122 720,51 KČ (slovy
stodvacetdvatisícsedmsetdvacet korun českých padesátjeden haléř). celkový vliv na
změnu ceny díla včetně DPH činí -148 491,82 KČ (slovy
stočtyřicetosmtisÍcčtyřistadevadesátjedna koruna česká osmdesátdva haléře). Zdůvodnění
přípočtů a odpočtů je zhotovitelem provedeno ve Změnových listech pro nezbytné změny
stavby v průběhu realizace č. 1 a č. 2, které tvoří přílohy č. 1 a č. 2 a jsou nedílnými
součástmi této smlouvy a v Soupisu provedených prací, který tvoří přílohu č. 3 a je nedílnou
součástí této smlouvy.

3. Za poskytnuté plnění ze strany zhotovitele, které bylo provedeno v souladu s uvedenou
smlouvou o dílo a uvedenými odpočty a přípočty, objednatel zaplatil částku 746 900,91 KČ
(slovy sedmsetčtyřicetšesttisícdevětset korun českých devadesátjeden haléř) bez DPH.

ČI. Ill
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dohoda o vyrovnání závazků a pohledávek mez smluvními
stranami.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že mezi nimi jsou vypořádány veškeré jejich vzájemné
závazky a pohledávky vyplývající ze smlouvy o dílo uvedené v ČI. ll odst. 1 této smlouvy a
že z uvedených titulů již nebudou vůči sobě uplatňovat žádné další případné nároky.

ČI. lV
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv.

2. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy v souladu se zákonem o registru
smluv provede objednatel, a to do 30 dnů od jejího uzavření.

3. Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této smlouvě výslovně neupravená se řídí
příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

2



4. Tato smlouva je vyhotovena v 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží zhotovitel a 2 objednatel.

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 - ,,Změnový list pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace č. 1",
která se sestává z pěti stran textu.

Příloha č. 2 - ,,změnový list pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace č. 2",
která se sestává ze dvou stran textu.

Příloha č. 3 -,,Soupis provedených prací", která se sestává ze čtyř stran textu.

Příloha č. 4 - ,,Předávací - přejímací protokol", která se sestává z jedné strany
textu.

Za zhotovitele: Za objednatele:

V Lázních Toušeni dne '2° 2w V P,a,e dn, "5 "01- 2021

Ing. Petr Dostál
náměstek ředitele

krajského ředitelství pro ekonomiku

"~>
-.,'\

á "íbí) š
3"STŘEDÔČESKÉHO

KRAjE

3



Příloha č. 1 Počet listů: 5

č.j. KRPS- 269118-16/ČJ-2019-0100MN-VZ jID: PCR01ETRpo136678176

změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 1.

Identifikace akce:

Název akce ÚO Příbram -Zdaboř, objekt č. 11- výměna oken a dveří

Číslo akce EDS/SMVS ')

Objednatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Báních 1535, 156 00 Praha 5 -Zbraslav, lČ 75151481

Zhotovitel: Window Holding a.s., Hlavní456, 250 89 Lázně Toušeň

projektant: projektová a inženýrská Činnost ve výstavbě, Žižkova 2040, 256 01 Benešov, lČ: 877 24
995

Předmět změnDvého listu:

Odpočet hlavních vchodových dveří, včetně souvisejících stavebních prací

Část díla dotčená změnovým listem:

Vícepráce -

Méněpráce - Odpočet hlavních vchodových dveří, včetně souvisejÍcÍch stavebních prací

Popis změny, popis technického řešení:

Odpočet hlavních vchodových dveří, včetně souvisejících stavebních prací

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

projektované řešení předpokládalo výměnu hlavních vchodových dveří.

Nové řešení:

Hlavní vchodové dveře nebudou instalovány, instalace bude provedena v rámci celkové rekonstrukce objektu.

Zdůvodněnízměny: .

projektované řešení předpokládalo výměnu hlavních vchodových dveří. Po přesném výrobním zaměření bylo zjištěno, že by nově
instalované dveře neměly normovou výšku. Pro zachování požadované výšky by bylo nutné provedení rozsáhlejších stavebních ce!ého
vchodu včetně výškové úpravy přístupového chodníku.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Žádná

Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Řešeno změnovým listem č. 1

předpokládanývliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: žádný

vliv na kvalitu díla: žádný

vliv na cenu:

přípočty k ceně díla bez DPH:



odpočryz ceny díla bez DPH: l -62 957,83

celkovývliv na změnu ceny díla bez DPH: : -62 957,83

DPH: -13 221,14

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: -76 178,97

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor stavby:

jiřITyrner, DiS

Datum: Datum: .Datum:22_ '\ Cp ,?U- "1U. LOZO
Úplnost změnového listu za účastníka programu z :ontroloval:

Datum:

" EDS/SMVS se rozumí moduly lnŤormačnir|o systému programovém Ť|nancovanl.



položkový rozpočet
S: Výměna oken a vchodových dveří

o: objekt č.11 v areálu PČR ÚO Přľbram-Zdaboř

Dodáv Dodávk Montá Montáž
P.č. Číslo položký Název.položky MJ množství cena l M. Celkem ka a celk. ž celk,
Díl: '1 . Zemňí práce . . -1 350,00 0,00 0,00

1 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 1,35000 -500,00 -675,00 0,00 0,00
2 113107520R00 Odstranění podkladu pL 50 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 1,35000 -500,00 -675,00 0,00 0,00

Díl: 3 Svislé a kompletnl i(onstrukce -376,20 . 0,00 0,00
3 311112015RT3 Uložení tvárnic ztraceného bednění, ti. 15 cm, zalití tvárnic betonem C 20/25 m2 0,41800 -900,00 -376,20 0,00 0,00

Díl: 5 Komunikace ' ' -3 510,00 0,00 0,00
4 564851112R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 16 cm m2 1,35000 -600,00 -810,00 0,00 0,00
5 596811111R00 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž., (stávající) m2 1,35000 -2 000,00 -2 700,00 0,00 0,00

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní ' 0,00 0,ÓO 0,00
6 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 78,43600 0,00 0,00 0,00 0,00
7 610991111R00 zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 124,99200 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 62 ljpravy povrchů vnější 0,00 0,00. 0,00
8 622473187R00 Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž m 263,03500 0,00 0,00 0,00 0,00
9 283502846R STANDARD začišťovací profil s tkaninou, napojovacl lišta, APU, délka 1,4 m, m 289,33900 0,00 0,00 0,00 0,00

1,6 m, 2,4 in
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -1 528,40 0,00 0,00

10 631312141R00 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 0,03100 -500,00 -15,50 0,00 0,00
11 632451022R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, ti. 30 mm m2 2,12900 -600,00 -1 277,40 0,00 0,00
12 632451032R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, ti. 30 mm, lože pod ZB m2 0,31400 -750,00 -235,50 0,00 0,00

Díl: 64 výplně otvorů 0,00 0,00 0,00
13 648991113R00 Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm m 80,18500 0,00 0,00 0,00 0,00
14 R648 99991 Parapatní desky PVC komůrkové š.300mm, vč.bočnfch krytek - NC m 78,62900 0,00 0,00 0,00 0,00
15 R648 99992 Parapatni desky PVC komůrkové š.380tnm, vč.bočnlch krytek - NC m 5,56500 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 0,00 0,00 0,00
16 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 84,02000 0,00 0,00 0,00 0,00
17 946941102RT2 Montáž pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 6,2 m sada 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00
18 946941192RT2 Nájemné pojízdných Alu věží , 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 6,2 m den 10,00000 0,00 0,00 0,00 0,00
19 946941802RT2 Demontáž pojízdných Alu věží , 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 6,3 m sada 2,00000 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 95 Dokončovací Kce na pozem.stav. 0,00 0,00 0,00



20 R950 90-9991 Vyčištění objektu hrubé soubor 1,00000 0,00 0,00 '" 0,00 0,00
Díl: 96 Ŕouránl konstrukcí ' " . , -426,75 0,00 0,00

21 968062354R00 Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých p]. 1 m2 m2 2,28000 . O;OO 0,00 0,00 ' 0,00
22 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pI. 2 m2 m2 101,28600 0,00 0,00 0,00 0,00
23 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pL 4 m2 m2 6,30800 0,0Q 0,00 0,00 0,00
24 968062456R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pI. nad 2 in2 m2 3,42200 0,00 0,00 0,00 0,00
25 968072456R00 Vybourání kovových dveřních zárubni pI. nad 2 m2 m2 4,53500 -50,00 -226,75 . 0,00 0,00
26 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pI. do 2 m2 kus 2,00000 -100,00 -200,00 0,00 0,00
27 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pI. do 1,5 m2 kus 234,00000 0,00 0,00 0,00 0,00
28 962081141R00 Bourání příček ze skleněných tvárnic ti. 15 cm m2 6,33900 0,00 0,00 0,00 0,00
29 968095001R00 Bourání parapetů dřevěných š, do 25 cm m 63,56500 0,00 0,00 0,00 0,00
30 968091001R00 Bourání parapetů teracových š. do 30 cm tl.3 cm, (keramických) m 9,65000 0,00 0,00 0,00 0,00
31 963022819R00 Bourání kameľlných.schodišťových stupňů m 2,09000 0,00 0,00 0,00 0,00
32 965042121R00 Bouráni mazanin betonových ti. 10 cm, pI. 1 m2 m3 0,03100 0,00 0,00 0,00 0,00
33 919735122R00 Řezání sfávajfcího betonového krytu ti. 5 - 10 cm m 2,09000 0,00 0,00 0,00 0,00
34 965081812R00 Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, pI. 1 m2 m2 0,31200 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 97 Proráženi otvorů 0,00 0,00 0,00
35 978015391R00 Otlučení omítek vnějších mvc v složit.5-7 do 100 %, (ostění + 20cm okolo m2 120,59100 0,00 0,00 0,00 ' 0,00

oken)
36 978015391R00 Otlučení omítek vnějších mvc v složit.5-7 do 100 %, (ostění + 20cm okolo m2 4,87900 0,00 0,00 0,00 0,00

dveří)
37 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %, (ostění) m2 42,26000 0,00 0,00 0,00 0,00
38 979054441R00 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým m2 1,35000 0,00 0,00 0,00 ' 0,00
39 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 23,59100 0,00 0,00 0,00 0,00
40 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalšlch 5 m t 47,18200 0,00 0,00 0,00 0,00
41 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 11,79600 0,00 0,00 0,00 0,00
42 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km f 23,59100 0,00 0,00 0,00 0,00
43 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 kin t 212,31900 0,00 0,00 0,00 0,00
44 979990162R00 Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo t 7,02100 0,00 0,00 ' 0,00 0,00
45 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 16,57000 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot ' 0,00 0,00 0,00
46 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 5,63700 .0,00 0,00 0,00 0,00

Dli: 711 Izolace proti vodě -6 543,66 0,00 0,00
47 711111001R00 Izolace profi vlhkosti vodor. nátěrALP za studena in2 1,03200 -900,00 -928,80 0,00 0,00
48 711112001R00 Izolace proti vlhkosti sviš. nátěr ALP, za studena m2 0,86400 -900,00 -777,60 0,00 0,00
49 711141559R00 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením m2 1,03200 -900,00 -928,80 0,00 0,00
50 711142559R00 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením m2 0,86400 -900,00 -777,60 0,00 0,00
51 11163111r Lak asfaltový izolační ALP/9 PENETRAL kg 0,56900 -800,00 -455,20 0,00 0,00
52 62852265r Pás modifikovaný asfalt SBS se skl.vložkou m2 2,36200 -500,00 -1 181,00 0,00 0,00



53 711199095R00 Příplatek za plochu do 10 m2, natěradly m2 1,89600 . . -200,90 -379,20 ' 0,00 0,00
54 711199097R00 PřIplafek za pl.do 10 m2, pásy,zeľnnl vlhkost m2 1,89600 -150,QQ -284,40 , , 0,00 0,00
55 R711 19-9991 Příplatek za napojení na stávající izolaci, NC m 2,09000 100,00 -209,00 · 0,00 0,00
56 R711 19-9992 Očištění sfávajíd hydroizolace, NC m2 1,03200 -80,00 -82,56 0,00 0,00
57 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 10,79000 -50,00 -539,50 · 0,00 ' 0,00

Díl: 764 Konstrukce klemplřské " - 0,00 0,00 . 0,00
58 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 75,83500 0,00 0,00 0,00 . 0,00
59 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konštr., výšky do 12 m % 40,65000 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 766- " Ŕonstrukce truhlářské " " . 0,ÓO ' 0,00 0,0.0
60 766711001R00 Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním, (pomocí kotev.plechů) m 336,62000 0,00 0,00 0,00 0,00

61 R766 70-9991 Dodávka plastových oken (6 komor, barva bílá), parametry dle PO (1,2,3,4,5) m2 117,28600 0,00 0,00 0,00 0,00

62 R766 60-1299 Těsnění oken.spáry, ostění, PT folie (v interieru), NC m 263,03500 0,00 0,00 0,00 0,00
63 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konštr., výšky do 12 m % 6 346,79000 0,00 0,00 0,00 0,00

Dli: 767 Konstrukce zámečnické " . -49 222,82 0,00 0,00
64 767616111R00 Montáž oken z Al -profilů, (dveře 6 a 7) m2 4,00000 -1 012,00 -4 048,00 0,00 0,00
65 R767 61991 Dodávka Al dveří parametrů dle PO, poL6 a 7 - NC m2 4,00000 -11 166,00 -44 664,00 0,00 0,00
66 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 12 m % 1 021,63000 -0,50 -510,82 0,00 0,00

Dli: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 0,00 0,00 0,00
67 771551903R00 Opravy podlah z dlaždic teracových, do 30x30 cm kus 7,00000 0,00 0,00 0,00 0,00
68 R771 99991 Dodávka lepidla a spárovací hmoty pro monf.dlažby m2 0,31400 0,QO 0,00 0,00 0,00
69 R771 99992 Dodávka teracové dlažby dle výběru investora, NC m2 0,34500 0,00 0,00 0,00 0,00
70 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 12,75000 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: VN Vedlejší náklady . 0,00 0,00 0,00
71 005 12-1010.R Vybudování zařľzenl staveniště Soubor 1,00000 ' 0',00 0,00 0,00 0,00
72 005 12-1020.R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00
73 005 12-1030.R Odstraněni zařízení staveniště Soubor 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00
74 005 21-1080.R Bezpečnostní a hygienická opatřeni na staveništi Soubor 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00
75 005 21-1010.R Předáni a převzetí staveniště Soubor 1,00000 0,00 0,00 0,00 0,00

26 -62 957,83



Příloha č. 2 Počet listů: 2

č.j. KRPS- 269118-16/ČJ-2019-0100MN-VZ jID: PCR01ETRpo136678176

Změno'g/ý!ist
pro nezbyEné změny stavby v průběhu realizace

změnový Ese číslo

ldenSrikace zkce:

2.

Název akce ÚO P'řbmm —Zdaboř, objekt t11—výměna oken 2 dveří

Číslo akce EDS/SMVS '}

Objednzt& Krzjské řéditdmi policie Středočeského kraje, Na Bznich 1535, 156 00 ?raha 5—Zbraskv, lČ 75151481

Zhotovitel: Window Holding as., F!kvní455, 250 29 LäzněToušeň

Projehmt: prQjekto« a inženýrsk činnast ve výstavbě, Žižkcvz 2040, 256 01 Benešov, IČ 877 24
995

PředmětzíněnovéhD listu: Změny numé pm dokončeni dík

Č= dík dotčená =ěnovým listem:

Vícepráce = + 16.060,M

Méněpráce = - 75.S23,48

PopEs změny, popis technického řešeni:

Vícepňce: Doplněnivyrovnámcího potěru poci parapety

Méněpráce : n2dociány výměna proběhla bez pcužití venkovního lešení, odpočet zz dkžby, neredizovzio se mnŕtek
2 exteriáru (pohledově pás okolo okna 2Ocm), vnŕtřníomŕtky :edizoOny bez Štuku

?ůvodni řešeni dle smluvní (tendrové) dolcumen=ce:

Nové řešení:

Zdůvodnění změny:

Vliv změny na výkresowu dokurnemzd:

Záznam o změně ve stavebním d2niku a zápisech z kontrolnfch dnů:

l
t

b

i

\

l
Q.
t
i

l

r

:
I
l
l
,

l

l
.

l
q

l
l
P
,

i

l
l
t

f
Ĺ

l
i
l
l
l
f(
I
i
l
0

J

!

.._



?

l Vliv na kvalitu díla: žádný

.l Vliv na ceri'j:
jl
fl Přípoäy k ceně dík bez DPH: - · : .-:-. -:
l Odpočty z ceny dík bez DPH: l ::í..."'

i
i celkový vliv na změnu ceny dňa bez DPH: l -I: i

l

' DPH: ·;:

i celkový vliv na změnu CéľTY díla včetně DPH: -:: z::.m "Ž

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor stzvbw
l jiří Tyrner, DiS
P
.

l
l

Darům: Datum: ijaújm:2 !1J2 . 2,C,ZCj 4.4. Zq2,1
Uplríosr změnového listu za účäsEnika programu zkontroloval:

D=um:

Předpokládaný vKv nz termín. kvalite, =nu díla:
i
! Vliv na rprmĹn: Heinů

u EDS/SMVS se rezuml moduly Informačního systému prcgramového fin?ncováni.



Soupis provedených prací

s: Výměna oken a vchodových dveří

o: objekt č.11v areálu PČR ÚO Přibram-Zdaboř

hmotnost hmotnost
P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena /,MJ Celkem l MJ celk.(t)
Díl: 1 Zemní práce 0,00 O

1 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 1,35000 0,00 O O

2 113107520R00 Odstraněni podkladu pL 50 m2,kam.drcené tl,20 cm m2 1,35000 0,00 O O

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 0,07681
3 311112015RT3 Uložení tvárnic ztraceného bednění, ti. 15 cm, zaliti tvárnic m2 0,41800 0,00 0,18375 0,07681

betonem C 20/25

Díl: 5 Komunikace 0,00 0,64152
4 564851112R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 16 cm m2 1,35000 0,00 0,4032 0,54432

5 596811111R00 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž., m2 1,35000 0,00 0,072 0,0972
(stávajici)

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 137 080,85 4,21623
6 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 78,43600 1 668,00 130 831,25 0,05369 4,21123

7 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 124,99200 50,00 6 249,60 0,00004 0,005

Díl: 62 Upravy povrchů vnější 0,00 0,03761
8 622473187R00 Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž m 263,03500 0,00 O O

9 283502846R STANDARD začišťovací profil s tkaninou, napojovací lišta, m 289,33900 0,00 0,00013 0,03761
APU, délka 1,4 m, 1,6 m, 2,4 m

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 16 060,80 1,07556
10 631312141R00 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 0,03100 0,00 2,5 0,0775

11 632451022R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, ti. 30 mm m2 6,72000 1 195,00 8 030,40 0,07426 0,49903

12 632451032R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, ti. 30 mm, lože pod ZB m2 6,72000 1 195,00 8 030,40 0,07426 0,49903

Díl: 64 výplně otvorů 0,00 0,17801
13 648991113R00 Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm m 80,18500 0,00 0,00222 0,17801

14 R648 99991 Parapatni desky PVC komůrkové š.300mm, vč.bočních m 78,62900 0,00 O O
krytek - NC

15 R648 99992 Parapatni desky PVC komůrkové š.380mm, vč.bočních m 5,56500 0,00 O O
krytek- NC

~7

F jy

:P
\x3 r e

5j
<J L,)

-«

<r<
.

)

b
"\m'j

)

O

G

'Č

)

"K

'&
Ľ], ""
E
)



Dli: 94 Lešení a stavební výtahy 13 947,32 0,10166
16 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 84,02000 166,00 13 947,32 0,00121 0,10166

17 946941 102RT2 Montáž pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m, pracovní výška sada 2,00000 0,00 O O
6,2 m

18 946941192RT2 Nájemné pojízdných Alu věži , 2,5 x 1,45 m, pracovní výška den 10,00000 0,00 O O
6,2 m

19 946941802RT2 Demontáž pojízdných Alu věží , 2,5 x 1,45 m, pracovní sada 2,00000 0,00 O O
výška 6,3 m

Díl: 95 Dokončovací Kce na pozem.stav. 1000,00 O
20 R950 90-9991 Vyčištění objektu hrubé soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 O O

Díl: 96 Bouráni konstrukci , 25 831,85 0,12429
21 968062354R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pL 1 m2 m2 2,28000 50,00 114,00 0,00219 0,00499

22 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pI. 2 m2 m2 101,28600 50,00 5 064,30 0,001 0,10129

23 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pI. 4 m2 m2 6,30800 ' 50,00 315,40 0,00092 0,0058

24 968062456R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubni pL nad 2 m2 m2 3,42200 50,00 171,10 0,001 0,00342

25 968072456R00 Vybourání kovových dveřních zárubni p}. nad 2 m2 m2 4,53500 0,00 0,001 0,00454

26 968061125R00 Vyvěšeni dřevěných dveřních křídel pI. do 2 m2 kus 4,00000 0,00 O O

27 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pI. do 1,5 m2 kus 234,00000 30,00 7 020,00 O O

28 962081141R00 Bourání příček ze skleněných tvárnic ti. 15 cm m2 6,33900 1 110,00 7 036,29 0,00067 0,00425

29 968095001R00 Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm m 63,56500 63,00 4 004,60 o o

30 968091001R00 Bourání parapetů teracových š. do 30 cm tl.3 cm, m 9,65000 100,00 965,00 O o
(keramických)

31 963022819R00 Bourání kamenných.schodišťových stupňů m 2,09000 299,00 624,91 O O

32 965042121R00 Bourání mazanin betonových ti. 10 cm, pL 1 m2 m3 0,03100 150,00 4,65 O O

33 919735122R00 Řezání stávajícího betonového krytu ti. 5 - 10 cm m 2,09000 200,00 418,00 O O

34 965081812R00 Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, pI. 1 m2 m2 0,31200 300,00 93,60 O O

Díl: 97 Prorážení otvorů 65 219,12 O
35 978015391R00 Otlučeni omítek vnějších mvc v složit.5-7 do 100 %, m2 95,00000 300,00 28 500,00 O O

(ostění + 20cm okolo oken)
36 978015391R00 Otlučení omítek vnějších mvc v s(ožit.5-7 do 100 %, m2 4,87900 300,00 1 463,70 o o

(ostění + 20cm okolo dveří)
37 978013191R00 Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %, (ostění) m2 42,26000 300,00 12 678,00 O O

38 979054441R00 Očištění vybour. dlaždic s výplni kamen, těženým m2 1,35000 300,00 405,00 o o

39 979082111R00 Vnjtrostaveništni doprava suti do 10 m t 23,59100 25,00 589,78 O O

40 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 47,18200 25,00 1 179,55 O O

41 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 11,79600 65,40 771,46 O O



42 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 23,59100 60,00 1 415,46 O O

43 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 212,31900 49,00 10 403,63 O O

44 979990162R00 Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo t 7,02100 400,00 2 808,40 O O

45 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 16,57000 302,00 5 004,14 O O

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 818,50 O
46 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 5,63700 500,00 2 818,50 o o

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,00 0,01227
47 711111001R00 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena m2 1,03200 0,00 O O

48 711112001R00 Izolace proti vlhkosti sviš. nátěr ALP, za studena m2 0,86400 0,00 0,00017 0,00015

49 711141559R00 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavenľm m2 1,03200 0,00 0,00041 0,00042

50 711142559R00 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením m2 0,86400 0,00 0,00058 0,0005

51 11163111R Lak asfaltový izo!ačn1 ALP/9 PENETRAL kg 0,56900 0,00 0,001 0,00057

52 62852265R Pás modifikovaný asfalt SBS se skl.vložkou m2 2,36200 0,00 0,0045 0,01063

53 711199095R00 Příplatek za plochu do 10 m2, natěradly m2 1,89600 0,00 O O

54 711199097R00 Příplatek za pLdo 10 m2, pásy,zemn1 vlhkost m2 1,89600 0,00 O O

55 R711 19-9991 Příplatek za napojení na stávajÍcÍ izolaci, NC m 2,09000 0,00 O O

56 R711 19-9992 Očištění stávající hydroizolace, NC m2 1,03200 0,00 O O

57 99871 1202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 10,79000 0,00 o o

Díl: 764 Konstrukce klempířské 3 114,70 O
58 764410850R00 Demontáž oplechovánI parapetů,rš od 100 do 330 mm m 75,83500 40,00 3 033,40 O O

59 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konštr., výšky do 12 m % 40,65000 2,00 81,30 o o

DI!: 766 Konstrukce truhlářské 435 513,12 0,00673
60 766711001R00 Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním, (pomocí m 336,62000 151,00 50 829,62 0,00002 0,00673

kotev.plechů)
61 R766 70-9991 Dodávka plastových oken (6 komor, barva bílá), parametry m2 117,28600 2 923,00 342 826,98 O O

dle PD (1,2,3,4,5)
62 R766 60-1299 Těsnění oken.spáry, ostění, PT folie (v interieru), NC m 263,03500 135,00 35 509,73 O O

63 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konštr., výšky do 12 m % 6 346,79000 1,00 6 346,79 o o

Díl: 767 Konstrukce zámečn ické 45 814,65 O
64 767616111R00 Montáž oken z Al - profilů, (dveře 6 a 7) m2 3,76300 1 012,00 3 808,16 O O

65 R767 61991 Dodávka Al dveří parametrů dle PO, pol.6 a 7 - NC m2 3,76200 11 166,00 42 006,49 O O

66 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 12 m % 1,00 0,00 o o

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 0,00 " 0,10129



67 771551903R00

68 R771 99991

69 R771 99992

70 998771202R00

Díl: VN
71 005 12-1010.R

72 005 12-1020.R

73 005 12-1030.R

74 005 21-1080.R

75 005 21-1010.R

Opravy podlah z dlaždic teracových, do 30x30 cm

Dodávka lepidla a spárovací hmoty pro mont.dlažby

Dodávka teracové dlažby dle výběru investora, NC

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m

vedlejší náklady
Vybudování zařízení staven iSté

Provoz zařízení staveniště

Odstraněni zařízení staveniště
Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi

Předáni a převzetí staveniště

kus 7,00000 0,00 0,01447 0,10129

m2 0,31400 0,00 O O

m2 0,34500 0,00 O O

% 12,75000 0,00 O O

500,00 O
Soubor 1,00000 100,00 100,00 O O

Soubor 1,00000 100,00 100,00 O O

Soubor 1,00000 100,00 100,00 O O

Soubor 1,00000 100,00 100,00 O O

Soubor 1,00000 100,00 100,00 O O

26 746 900,91

l
)



. . .. .

Příloha č. 4 k č.j. KRPS-269118/ČJ-2019-0100-VZ Počet listů: 1

S" "====" ?'Nn C . ,-.- ·.- -,....·'·:,· ·- . ,.. .·-- b- .. .,.V.,..,

:::=::'::&'. ,':' Vi'FNDOVV
'"-'"'""""'U': í j '"·'·"-';;:. j:- ""' ·"-'""-' ':·""'^1 '""'""'"" ŕ HOLDING a.s.

PŘEDÁVACÍ - PŘEJÍMACÍ PROTOKOL

Zhotovitel:
Sídlem:
přítomný zástupce:

Objednatel:
Sídlem:
přítomný zástupce:

Window Holding a.s.
Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň, IČO : 28436024

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Na Báních 1535,156 00 Prha -Zbraslav
Jiří tyrner

Název akce: ÚO Příbram - Zdaboř, objekt č. 11- výměna oken a dveří

Smlouva o dílo (název stavby): PCROIETRpo137104472 E05526X

Na základě tohoto protokdu ňrma Window Holding a.s. předává ?! objpdn?.tel přejímá řádně dndané
a namontované dílo dle SOD a následných dodatků. ijodávka a montáŽ odpovídá specifikaci, která je součástí
uzavřené smlouvy o dílo. Tento protokol je dokladem o splněnízávazků firmyWindow Holding as. vůči objednateli,
a tedyzároveň podkladem profákturacivyplývajícíz uzavřené smlouvy o dílo. Objednatel potvrzuje, že mu nevznikly
žádné nároky na sankce nebo náhradu Škody dle uzavřené smbuvyo dílo.

Dodávka a montáž jsou:

CI Bez vad a nedodělků a plně funkční. Pouze je nutná drobná oprava ostění u vybraných oken.

Ostatní: Méně a více práce jsou řešeny změnovými listy č. i a 2. Ve fakturované částce budou tyto změny
zohledněny. Dále bude vyhotovena Dohoda o vyrovnánízávazku.

V dn, 2z.42 . 202-C>

·' 'C.

.

r

. ..

L '

P,

.

r

F

i

r

,
:

i

Ĺ>

. .

. . . ..
.. . .:· "

. " :.' "' ' .:.' '*
" : ':" ;" · :' "=)Z ·-"'-: " " " "m i "· '. .. . .


